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Atos Origin fick två guldutmärkelser på 

MCA Awards for Best Management Practice  
 

för arbetet med Transport Direct och Defence Logistics Organisation 
 

London 6 april 2005 – Atos Origin tillkännagav idag att dess globala konsultföretag, Atos Consulting, 
fick två guldutmärkelser vid den prestigefyllda MCA-galan (Management Consultancies Association) 
som hölls i London den 4 april. Atos Consulting var det enda företaget som fick två guldutmärkelser: 
en i kategorin Elektronisk handel, för sitt arbete med Transport Direct, och en i kategorin Human 
Resources, för sitt arbete med brittiska försvarets logistikorganisation (Defence Logistics Organisation, 
DLO). 
  
”De här två utnämningarna visar hur framgångsrikt det nyligen bildade Atos Consulting är och de 
belyser hur vi arbetar med våra kunder för att kunna ge dem mätbara förbättringar och bestående 
resultat,” säger Bernard Brown, vice VD vid Atos Consulting. ”De här utmärkelserna är ett erkännande 
av det engagemang och den entusiasm som teamen i Atos Consulting visar, och ett bevis på hur vi 
genom nära samarbete med våra kunder uppnår mycket goda resultat.” 
 
Guldutmärkelse för arbetet med Transport Direct 
Atos Consulting ledde det konsortium som på mindre än 12 månader skapade reseportalen Transport 
Direct. Transport Direct är först i världen med att ge resenärer exakt och ständigt uppdaterad 
information för en hel resa, oavsett vilket transportmedel det gäller.  
 
”Transport Direct är ett mycket komplicerat projekt med data från många olika källor,” säger Nick 
Illsley, VD för Transport Direct. ”Atos Consulting höll de snäva tidsramarna och levererade en flexibel 
lösning som dessutom kan växa med uppgiften.” 
 
Den första versionen av portalen levererades i tid och inom budgetramarna, och målet med över en 
miljon besök under det första året, ser ut att komma att överskridas.  
 
Atos Consulting samlade ett konsortium där affärsmässig och teknisk sakkunskap kombinerades med 
kunskap om transportbranschen. Atos Consulting ansvarade för utformningen av portalens olika 
kanaler, skötte teknikintegreringen, samordnade avtal för operatörer för åtkomst till data och tjänster, 
till exempel biljettköp, och drev portalens infrastruktur och supporttjänster.  
 
Guldutmärkelse för arbetet med DLO 
DLO valde Atos Consulting för att skapa ett utbildnings- och kunskapsöverföringsprogram som skulle 
reformera dess upphandlingsprocesser. Syftet med reformen var att uppnå regeringens sparmål på 20 
% av utgifterna samtidigt som logistiken till frontlinjen i Irak och på andra ställen skulle förbättras. 
 
Hittills har besparingar på 214 miljoner pund planerats under fyra år fram till mars 2007, att jämföra 
med målet på 146 miljoner pund. 
 
”Reformprogrammet för upphandling, har redan blivit en stor framgång fastän det fortfarande befinner 
sig i ett tidigt skede av implementeringen”, säger Mark Pedlingham, logistikchef (upphandling) hos 
DLO. ”De grupper som har genomgått programmet har utvecklat sina kunskaper så att de verkligen 
kan bidra till förbättrad upphandling, och de har börjat tillämpa strategier som redan har hjälpt oss att 
överträffa våra sparmål.” 
 



   
”Det här är bara början på ett program som kommer att ge en hållbar upphandlingskapacitet och 
medföra avsevärda kulturförändringar inom DLO”, fortsätter Mark Pedlingham. ”Vi har redan inlett 
diskussioner med Office of Government Commerce (OGC) om att dela upphandlingsinstrument och 
erbjuda dem vår erfarenhet som stöd vid förändringen av statliga upphandlingar.” 
  
Den stora omfattningen och snabba takten som reformprogrammet genomfördes i, krävde att 1 000 
personer i personalen utbildades i de nya processerna, och de representerade en mängd olika 
erfarenheter, kunskaper och grader. Ytterligare 4 500 personer har fått utbildning om själva 
upphandlingsreformen. 
 
För många DLO-anställda har reformprocessen varit besvärlig. För att möta dessa problem, 
organiserade Atos Consulting utbildningsmoduler och uppföljningsmöten, och man tillämpade också 
en helt ny strategi genom att engagera en konstnär som illustrerade förändringen i bilder. Konstnären 
skapade innehållsrika bilder som visuellt förmedlar programmets kärnbudskap. Bilderna användes vid 
ett förberedelsemöte, som hjälp för de anställda att öppna sig och diskutera alla de frågor de ville 
behandla i gruppen. 
 
Management Consultancies Association representerar de ledande konsultföretagen i Storbritannien. 
MCA grundade 1996 MCA Awards for Best Management Practice för att framhäva den insats som 
konsultföretagen gör för såväl ekonomi som samhälle. Varje nominerat företag genomgår en sträng 
bedömning mot en mängd olika kriterier, och vinnarna i varje kategori står för det allra bästa inom 
analys, tankearbete och samarbete mellan konsulter och deras kunder. Utmärkelserna sker i 
samarbete med Management Today som är Storbritanniens ledande månadstidning inom 
affärsområdet. 
 

### 
 

Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens 
vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget 
har en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och sysselsätter mer än 46 000 medarbetare i 
40 länder. Atos Origin är “Worldwide IT-partner” för de olympiska spelen och har en kundbas med 
internationella blue chip-företag inom alla branscher. Atos Origin är noterat på den franska börsen 
(Paris Euronext Premier Marché) under namnen Atos Origin, AtosEuronext, Atos Worldline och Atos 
Consulting. Mer information finns på företagets hemsida, http://www.atosorigin.com
 
Atos Consulting är en ledande leverantör av konsulttjänster inom företag, process och teknik. Med 
över 2 500 anställda globalt, ligger fokus på att tillhandahålla beprövade och praktiska lösningar för 
telekom, tillverkningsindustri, finansiella tjänster och den offentliga sektorn. 
 
Om Management Consultancies Association 
MCA bildades 1956 för att representera konsultbranschen mot kunder, media och staten. 
Konsultverksamhet inom managementområdet är bransch som blir allt viktigare för den brittiska 
ekonomin. Intäkterna för 2004 beräknas till strax över 10,1 miljarder pund, vilket ger över 1 miljard 
pund till den brittiska betalningsbalansen. Medlemmarna i MCA representerar ungefär 65 % av hela 
konsultsektorn i Storbritannien, utgörs av nästan 40 000 konsulter och samarbetar med FTSE 100 och 
alla regeringsdepartement.     
 
Förutom att man anger och upprätthåller standarder i branschen, stöder MCA också sina 
medlemsföretag med ett tjänsteutbud som omfattar arrangemang, tidskrifter, intressegrupper och PR. 
Föreningen arbetar också tillsammans med sina medlemmar för att locka de bästa talangerna till 
branschen. MCA ger råd om hur man väljer och använder managementkonsulter och är den främsta 
datakällan i på den brittiska marknaden.  
 
För mer information, kontakta: 
Caroline Crouch 
Telefon: +44 20 7830 4233, e-post: caroline.crouch@atosorigin.com
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